
BENJAMÍ FEMENÍ-MIXT

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

1 1

1 2

1 3 Ramon Castelltort mx Arlet Rubinat Ivet Bacardit Aleix Argelich Mariona Archela polis bfmx

1 4 Castell d'Òdena Arlet Palomino Martí Vives Txell Argelich Roc Borràs polis bfmx

1 5 Emili Vallès Natalia Escucha Roc Bermúldez Ivan Cid Ismael Sallent polis bfmx

1 6 Monalco fem Flavia Castillo Ainoa Casals Valentina torres Jana Bayà lliure

1 7

1 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

2 1

2 2

2 3 Castell d'Òdena Martí Isant Gisela Caldito Iker Samos Albert Cortasa polis bm

2 4 Mowgli "Koticks" Fem Bruna González Adriana Dorca Jana Borràs Elna Palau polis bfmx

2 5 Emili Vallès Ismael sallent Roc Bermúldez Ivan Cid Júlia Sayavera polis bfmx

2 6 Monalco fem Carla Lapuente Júlia Banqué Júlia Senserrich Jana Bayà polis bfmx

2 7

2 8

BENJAMÍ MASCULÍ

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

3 1

3 2

3 3 Monalco B Gerard Claver Leo García Alberto Ayma Marc Claver polis bm

3 4 Ramon Castelltort BM Eric Sagrera Iker Ballesteros Ferran Prat Liam Lloreta polis bm

3 5 Mowgli "Koticks" Masc Nil Pérez Ot Juvé Arnau Fainé Marc Mora polis bm

3 6 Institució Igualada Biel Alemany Biel Palau Dai Ping Lluis Redon polis bm

3 7 Joan Maragall Groc Iker Moreira Pol Bernal Hugo Molina Leo Vera polis bm

3 8
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BENJAMÍ (4 X 60 m)



Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

4 1

4 2

4 3 Monalco Joel Navarro Nil Sala Quim Hernández Omar Manga lliure

4 4 Monalco Bruno Torres Alan Nogués Àlex Genovès Marc Canals lliure

4 5 Garcia Fossas 3r-4t Roc Vidal Pol Cintas Nil Marsal Albert Casanellas lliure

4 6 Joan Maragall Groc Pau Bocache Arian Olmedo Joel Rodríguez Daniel Martínez polis bm

4 7

4 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

5 1

5 2

5 3 Dolors Martí Biel Muñoz Ton Magaña Aleix Navarro Jose Palacios polis bm

5 4 Mowgli "Baloos" Masc Roc Bernáldez Àlex Godó Nord Masana Pep Martí polis bm

5 5 Monalco A Dani Domínguez Amine Ait Pau Figueras Marc Canals polis bm

5 6 Ateneu Jordi Balcells Albert Casas Enric Minguito Oriol Hernández polis bm

5 7

5 8

BENJAMÍ FEMENÍ MIXT

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

6 1

6 2

6 3

6 4 Ramon Castleltort mx Arlet Rubinat Amed Tijani Aleix Argelich Ivet Bacardit polis bfmx

6 5 Castell d'Òdena Albert cortasa Gisela Caldito David Simón Arlet Palomino polis bfmx

6 6 Monalco fem Ainoa Casals Valentina Torres Flavia Castillo Júlia Senserrich lliure

6 7

6 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

7 1

7 2

7 3

7 4 Monalco fem Carla Lapuente Júlia Banqué Jordina Pons Jana Bayà polis bfmx

7 5 Emili Vallès Júlia Sayavera Úrsula Esteban Natalia Escucha Mariona Cuadrado polis bfmx

7 6 Mowgli "Koticks" Fem Aran Abenoza Ona Carol Martina Jové Jana Borràs polis bfmx

7 7

7 8

BENJAMÍ (4 X 100 m)



BENJAMÍ MASCULÍ

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

8 1

8 2

8 3 Ramon Castleltort bm Eric Sagrera Iker Ballesteros Roger Pons Pau Prat polis bm

8 4 Castell d'Òdena Iker Samos Gisela Caldito Martí Isant David Simón lliure

8 5 Ateneu Àngela Tudela Arnau Balagueró Enric Minguito Albert Casas polis bm

8 6 Monalco Dani Domínguez Alan Nogués Amine Ait Marc Canals lliure

8 7 Garcia Fossas 3r-4t Pol Cintas Albert Casanellas Nil Marsal Ovidi Pons polis bm

8 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

9 1

9 2

9 3 Mowgli "Koticks" Masc Marc Mora Ot Juvé Gerard Ruiz Nil Pérez polis bm

9 4 Institució Igualada Biel Alemany Biel Palau Daiping Lluis Redon polis bm

9 5 Monalco Joel Navarro Gerard Claver Quim Hernández Alberto Ayma lliure

9 6 Mowgli "Baloos" Masc Berta Masana Eric Ayuso Pep Martí Adam Puig polis bm

9 7 Joan Maragall Groc Leo Vera Pau Bocache Iker Moreira Pol Bernal lliure

9 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Participants Categoria Temps

10 1

10 2 Dolors Martí Ton Magaña Mikel Duran Jhoan Muzha Alejandro Santana polis bm

10 3 Mowgli "Koticks" Masc Jan Rojas Jordi Tomàs Kilian Oliva Àlex Godó polis bm

10 4 Monalco A Bruno torres Pau Figueras Àlex Genovès Marc Canals polis bm

10 5 Monalco B Marc Claver Leo García Omar Manga Nil Sala polis bm

10 6 Joan Maragall Groc Hugo Molina Joel Rodríguez Arian Olmedo Daniel Martínez polis bm

10 7

10 8

BENJAMÍ FEMENÍ-MIXT

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Categoria Temps

11 1

11 2

11 3

11 4 Castell d'Òdena Martí Vives Txell Argelich Roc Borràs polis bfmx

11 5 Emili Vallès Lia de la Torre Úrsula Esteban Mariona Cuadrado polis bfmx

11 6 Monalco fem Júlia Banqué Jordina Pons Flavia Castillo lliure

11 7

11 8

BENJAMÍ (3 x 200/400/600 m)



Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Categoria Temps

12 1

12 2

12 3 Dolors Martí Alejandro Santana Jhoan Muzha Aleix Navarro polis bm

12 4 Monalco fem Júlia Senserrich Jordina Pons Flavia Castillo polis bfmx

12 5 Ramon Castelltort mx Amed Tijani Liam Lloreta Mariona Archela polis bfmx

12 6 Mowgli "Koticks" Fem Bruna González Adriana Dorca Elna Palau polis bfmx

12 7

12 8

BENJAMÍ MASCULÍ

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Categoria Temps

13 1

13 2

13 3 Ramon Castleltort bm Roger Pons Ferran Prat Pau Prat polis bm

13 4 Ateneu Arnau Balagueró Oriol Hernández Àngela Tudela polis bm

13 5 Monalco A Amine Ait Àlex Genovès Bruno Torres polis bm

13 6 Garcia Fossas 3r-4t Roc Vidal Ovidi Pons Albert Casanellas polis bm

13 7 Joan Maragall Groc Daniel Martínez Arian Olmedo Joel Rodríguez polis bm

13 8

Sèrie Carrer Equip Participants Participants Participants Categoria Temps

14 1

14 2 Mowgli "Koticks" Masc Jordi Tomàs/Gerard Ruiz Jan Rojas Arnau Fainé polis bm

14 3 Institució Igualada Biel Palau Biel Alemany Daiping polis bm

14 4 Monalco B Alberto Ayma Omar Manga Nil Sala polis bm

14 5 Mowgli "Baloos" Masc Roc Bernáldez Eric Ayuso Berta Masana polis bm

14 6

14 7

14 8


